
Tisknete z webu www.diamantove-rezani.cz

Řezač spár CS 451
Na  námi  prodávané  typy  strojů  značky  NORTON  Clipper  provádíme  autorizovaný  servis  s  dodávkou
náhradních dílů a příslušenství. Na námi prodané stroje nabízíme slevu 15% na pozáruční servisní práce.
Řezač spár NORTON Clipper CS 451  patří k nové generaci řezačů CLIPPER, které vynikají kombinací robustnosti,
funkčnosti a nízkou hladinou vibrací redukovanou o 40%. Hladina vibrací do rukou 1,9 m/s2.
Léty prověřená konstrukce přináší vysokou odolnost a dlouhou životnost i ve ztížených pracovních podmínkách.

Technické parametry
max. průměr kotouče 450 mm
max. hloubka řezu 170 mm
motor HONDA GX390 Cyclonic 9,6 (13) kW (hp)
startování ruční -
otáčky nástroje 2573 1/min
spouštění do řezu ruční -
pojezd řezače ruční -
objem vodní nádrže 25 l
hladina akustického výkonu/tlaku 105 / 88 dB (A)
vibrace do rukou 2,8 m/s²
rozměry (d x š x v) 1180x538x1040 mm
hmotnost 112 kg

Charakteristika a přednosti

• Rukojeti jsou vybaveny silentboky, které vyrazně snižují
vibrace při práci.
• Výškově nastavitelná rukojeť pro ergonomický pracovní
postoj.
• Optimální rozložení hmotnosti (poloha motoru a vodní
nádrže) - mimořádný řezný výkon.
• Velká kapacita vodní nádrže (25 litrů) - možnost mokrého
řezání mimo dosah přívodu vody.
• Snadno odnímatelná vodní nádrž zvyšuje pohodlí pro
obsluhu.
• Trojnásobné vedení řezu (na horní a zadní části krytu
kotouče a na přední straně stroje) pomáhá udržet přímý směr
řezání.
• Plynulé spouštění kotouče do řezu ručním kolem s
odečítáním hloubky pro rychlé, jednoduché a přesné
nastavení.
• Integrovaný závěsný hák usnadňuje nakládání a dopravu.
• Zadní kola mimo osu řezání umožňuje řezání na okrajích
ploch.
• Řemenice s odnímatelným nábojem a řemen typu
Poly pro lepší přenos kroutícího momentu.
• Robustní ložiska s maznicemi na řezné hřídeli o
průměru 30mm pro jednoduchou údržbu.
• Parkovací brzda zvyšuje bezpečnost.

Ceníková cena: 60.106,- Kč
(72.728,- s DPH)

Prodejní cena: 55.890,- Kč
(67.627,- s DPH)

Dostupnost: skladem
DOPRAVA ZDARMA

 
V uvedených cenách je zahrnuta doprava a předprodejní servis.
Na řezače spar NORTON Clipper je poskytována záruka 12 měsíců. 
Záruční doba na motor HONDA je 24 měsíců. Jsme autorizovaným servisem motorů HONDA.
Na námi dodaný stroj provádíme autorizovaný záruční a pozáruční servis s rychlou dodávkou náhradních dílů.
Na námi prodané stroje poskytujeme slevu na pozáruční servisní práce 15%.
 
 
 
 


